
サンヒル&太陽の丘 だより 令和 5年  月号（第    号） 毎月上旬発行 

発行：社会医療法人耕和会 【介護老人保健施設サンヒルきよたけ】＆【グループホーム太陽の丘】  編集：広報委員会 新聞部会(TEL:84-0333) 

  

 
 
新年あけましておめでとうございます。 
グループホーム太陽の丘は、地域の皆様と一緒
に利用者様の生活支援が行えるよう 
職員一同精進して参ります。 
本年も皆様が御健勝でご多幸でありますよう 
心からお祈り申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

 
昨年はありがとうございました(^^♪ 
今年もみなさまの笑顔があふれる 1 年になれますよう 
スタッフ一同頑張ってまいります!!今年もよろしくお願いいたします。 

清武地域まちづくり協議会主催の健康福祉講演
会で、ホームで取り組んでいる『チェアヨガ』 
をご紹介させていただき、地域の皆様にも参加
していただきました(#^^#) 

     

 

介護老人保健施設 

サンヒルきよたけ 

 
～１月の行事予定 ～ 

18 日(水) 誕 生 会 

17 日（火） 
18 日（水） 

デイケア新年会 

毎週水曜 クラブ活動 
 

 ～１月の行事予定 ～ 

３日(金) 豆まき・恵方巻 
 

グループホーム 

太陽の丘 

 

新年挨拶 

 
あけましておめでとうございます。

今年もよろしくお願い致します。
昨年も新型コロナウイルスの影響
で、ご家族のみなさまと会えない
日々が続き、ご不便をおかけいた
しました。今年もしっかり感染対
策を施設全体で行い、ご利用者様
が安心に過ごして行けるよう支援
させていただきます。 
ご不便おかけいたしますが、引き
続きご協力よろしくお願いいたし
ます。 
 

 

 

 

 

事務所・居宅・栄養 

※新型コロナウイスの対策として職員全員 

マスクを着用して写真を撮影しております。 

入 所 

 
今年も“笑顔”でサポートしてい
きます！！ひとつでも出来ること
が増えるよう支援して参りますの
で、今年もどうぞよろしくお願い
致します。 

デイケア 
 

 

 
 

 
 
 
 
今年も色々なことに挑戦していきま
しょう。職員一同、全力でサポート
させて頂きます。リハビリを通じて
ご利用者様が笑顔になれるようより
一層のサービス向上に努めて参りま
す。よろしくお願いいたします。 
 
 

 

 

リハビリ 


